
OBČINSKI SVET                                                                                                                 
              PREDLOG 
OBČINE KANAL OB SOČI 
  
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. 
člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta 
Občine Kanal ob Soči (Uradne objave Primorskih novic in spremembe) je Občinski svet 
občine Kanal ob Soči na svoji _____ redni seji dne ___________ sprejel naslednji  
  
  

SKLEP 
o zagotovitvi dodatnih sredstev za ponovno aktiviranje podružnične šole Kal nad 

Kanalom 
1. 

Na postavki 4190050 Osnovna šola Kanal se na kontu 413300 Tekoči transferi v javne zavode 
– sredstva za plače in druge izdatke zaposlenim zagotovi dodatna sredstva v višini 34.329,00 
EUR, na postavki 4190055 Investicije in investicijska vzdrževanja –OŠ Kanal na kontu 
432300 Investicijski transferi javnim zavodom pa dodatna sredstva v višini 285,10 EUR za 
ponovno aktiviranje podružnične šole v Kalu nad Kanalom. Sredstva se prerazporedi s 
postavke 4160050 Investicije in investicijsko vzdrževanje vodovodov – rekonstrukcija 
vodovoda Čargova. Postavke se uskladijo z rebalansom proračuna za leto 2010. 

2. 
Sklep velja takoj. 
  
Številka: 
Datum:                                                                                                                                    
Župan 
                                                                                                                                            
Andrej Maffi 
  
Obrazložitev:  
S ponovnim aktiviranjem podružnične šole v Kalu nad Kanalom bodo za leto 2010 
nastali stroški v višini 34.329 EUR za plače in druge izdatke zaposlenim ter investicijski 
strošek 285,10 EUR za nakup novih vrat. Potrebna sredstva v proračunu občine Kanal 
ob Soči za leto 2010 niso planirana, zato jih bo potrebno zagotoviti z rebalansom 
proračuna. Sredstva se prerazporedi s postavke Investicije in investicijsko vzdrževanje 
vodovodov, in sicer z investicije v rekonstrukcijo vodovoda Čargova, kjer je ponudbena 
cena nižja od planiranih sredstev v proračunu. 
  
  
 


